日本経済政策学会本部事務局宛
登録内容変更／訂正届
年　　月　　日
氏名

所属

登録内容を下記のとおり　　変更　　／　　訂正　　します。
	[bookmark: _MON_1252755445]旧住所・連絡先
	〒　　－

	Tel (　　　)　　　－
	Fax (　　　)　　　－

	E-mail　　　　　　　　　　　　@

	新住所・連絡先
	〒　　－

	Tel (　　　)　　　－
	Fax (　　　)　　　－

	E-mail　　　　　　　　　　　　@

	旧所属機関

	新所属機関

	〒　　　－

Tel (　　　)　　　－

	研究分野・テーマ
(変更/訂正があれば)

郵送物送付先：（　所属機関　・　自宅　）ご希望のいずれかにをつけてください。

届出は郵送／E-mailにて承ります。

日本経済政策学会本部事務局	　　　 〒662-8501兵庫県西宮市上ヶ原一番町1-155
関西学院大学国際学部 宮田由紀夫研究室気付
E-mail：jepa-headquarters@jepa-hq.com